Постановление № 632 от 15.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2016 09:39 -

О внесении    изменений в постановление администрации Шатковского муниципального района от    25.03.2013 года №246  Об организации транспортного обслуживания    населения автомобильным транспортом общего пользования в границах Шатковского    муниципального района Нижегородской области»

В соответствии  с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации
регулярных  перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным  электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в  Российской Федерации», постановлением администрации
Шатковского муниципального  района от 25.03.2013 года №246  Об организации
транспортного обслуживания  населения автомобильным транспортом общего
пользования в границах Шатковского  муниципального района Нижегородской области»
администрация Шатковского  муниципального района постановляет:

1. Изложить реестр  №1 и реестр №2 муниципальных маршрутов регулярных перевозок
Шатковского  муниципального района в новой прилагаемой редакции.( Приложение 1,2)

2. Обеспечить  опубликование настоящего постановления в ближайшем номере газеты
«Новый путь» и  размещение на официальном сайте администрации Шатковского
муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет(www.
shatki
.
info
).

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
главы  администрации, начальника управления АС и ЖКХ администрации Шатковского
муниципального района — Л.А.Крупнова.

 1 / 2

Постановление № 632 от 15.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2016 09:39 -

Глава администрации

Шатковского муниципального  района
М.Н.Межевов

Реестр 1

Реестр 2

 2 / 2

images/stories/reestr1_18072016.docx
images/stories/reestr2_18072016.docx